

Gynoxin PROTECT 10 globulek



Cena: 32,03 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 globulek
Postać	globulki dopochwowe
Producent/ Dystrybutor	RECORDATI POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Gynoxin PROTECT wspomaga proces leczenia objawów związanych z zapaleniem sromu i pochwy różnego pochodzenia. Chroni błonę śluzową pochwy przed namnażaniem chorobotwórczych mikroorganizmów, przywraca prawidłowe pH pochwy i łagodzi objawy, w tym świąd. Wspomaga regenerację śluzówki po leczeniu oraz proces leczenia: • Przywraca prawidłowy odczyn pH pochwy • Chroni przed patogenami • Nawilża Globulka dopochwowa Gynoxin PROTECT zalecana jest jako uzupełnienie leczenia infekcji intymnych różnego pochodzenia. **Kiedy stosować?** • po zakończeniu miejscowego leczenia infekcji intymnej • W profilaktyce nawrotu infekcji intymnych • W suchości pochwy • W mechanicznych uszkodzeniach śluzówki pochwy **Sposób użycia** Zaleca się stosowanie 1 globulki dopochwowej raz na dobę przez co najmniej 5 kolejnych dni, najlepiej wieczorem przed snem. Czas stosowania zależy od zmiany nasilenia objawów; w razie potrzeby Gynoxin® PROTECT można stosować przez dłuższy okres. Czas stosowania nie powinien przekraczać 30 dni. **Wskazówki dotyczące stosowania** Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania dopochwowego, należy go użyć natychmiast po otwarciu plastikowego blistra. Zaleca się dokładne umycie rąk przed użyciem. Zaleca się stosowanie tego produktu wieczorem, przed snem, w następujący sposób: - należy dokładnie umyć okolice narządów płciowych łagodnym środkiem myjącym i osuszyć; - pojedynczą globulkę dopochwową należy oderwać od blistra, pociągając wzdłuż przerywanej linii; - dwie plastikowe kłapki należy oddzielić od siebie i delikatnie je pociągnąć, nie otwierając całkowicie opakowania; - globulkę dopochwową należy delikatnie wyjąć z opakowania; - leżąc na plecach, globulkę dopochwową należy delikatnie włożyć palcami do pochwy tak głęboko, jak to jest możliwe, aby ułatwić szybkie jej rozpuszczenie. Zaleca się pozostanie w pozycji leżącej, aby zapewnić optymalne rozprowadzenie produktu i uniknąć przypadkowego wydostania się globulki z pochwy. Zwykle podczas stosowania globulek dopochwowych GYNOXIN PROTECT może pojawić się niewielka ilość białawej i bezwonnej wydzieliny z pochwy, zazwyczaj rano po wieczornym zastosowaniu.